
         E S T A D O  D

            Prefeitura Municipal de Jaciara

 
 

PORTARIA Nº.
 
 
     

    O Prefeito Municipal de Jaciara

LIMA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a legislação

 

    CONSIDERANDO, o Art. 76 e congêneres da Lei Municipal 1.417, 

de 13 de Março de 2012, 

 

    RESOLVE:

 

    NOMEAR, a partir de 

Senhor JOSÉ ROBERTO CARNEIRO

funções de DIRETOR EXECUTIVO DO PREV

Social dos Servidores de Jaciara

 

REGISTRE

PUBLIQUE

CUMPRA

  

 
 
                           ADEMIR GASPAR DE LIMA        
                           PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
    Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 
lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra.
 
 
 
        ADEMIR GASPAR DE LIMA        
                                    P

              

E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

Prefeitura Municipal de Jaciara

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 

Fone: (66) 3461-7900 e Fax: (

PORTARIA Nº. 143 /15 DE 03 DE NOVEMBRO

O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, Senhor ADEMIR GASPAR DE 

LIMA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a legislação em vigor,

CONSIDERANDO, o Art. 76 e congêneres da Lei Municipal 1.417, 

RESOLVE: 

NOMEAR, a partir de 01/01/2016, à um mandato de 03 ( três) anos, o 

JOSÉ ROBERTO CARNEIRO, Servidor Público Municipal, para exerce

funções de DIRETOR EXECUTIVO DO PREV-JACI – Fundo Municipal de Previdência 

Social dos Servidores de Jaciara-MT. 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA 

ADEMIR GASPAR DE LIMA         
PREFEITO MUNICIPAL  

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 
lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra. 

ADEMIR GASPAR DE LIMA         
PREFEITO MUNICIPAL 

MA T O  G R O S S O  

Prefeitura Municipal de Jaciara  

Av. Antonio Ferreira Sobrinho, 1075 – CEP 78820-000 

x: (66) 3461-7930 

NOVEMBRO DE 2015. 

MT, Senhor ADEMIR GASPAR DE 

em vigor, 

CONSIDERANDO, o Art. 76 e congêneres da Lei Municipal 1.417, 

, à um mandato de 03 ( três) anos, o 

, Servidor Público Municipal, para exercer as 

Fundo Municipal de Previdência 

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 


